DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPERIÊNCIA NA ATENÇÃO
AO IDOSO ATRAVÉS DAS RODAS DE TERAPIA COMUNITÁRIA INTEGRATIVA
REALIZADAS NA UBS SOLEDADE, NATAL-RN de autoria de VYNA MARIA CRUZ LEITE,
MÁRCIA ANDRÉA GONÇALVES LEITE, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48993

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48993